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1                     61044232.683 333.83  1                    220.397 

2              kg  7103839.916 322.32  2             62.938 

3                               14288.393 36.89  3                       60.939 

4           33114.808 29.15  4                              46.943 
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6                 17067.770 21.44  6                                          38.022 

7               69397.069 13.42  7                                                  37.428 
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10              1067.488 5.70  10                  32.532 

               

US$-Million

 
၂ ၁၈-၂ ၁၉  ႑                                                                       

       -           ၐ            

        
    

                                  

၂ ၁၈-၂ ၁၉ 
 ၁၅-၂-၂ ၁၉  

၂ ၁၇-၂ ၁၈ 
 ၁၅-၂-၂ ၁၈  

    /       
၂ ၁၈-၂ ၁၉ 
 ၁၅-၂-၂ ၁၉  

၂ ၁၇-၂ ၁၈ 
 ၁၅-၂-၂ ၁၈  

    /       
၂ ၁၈-၂ ၁၉ 
 ၁၅-၂-၂ ၁၉  

၂ ၁၇-၂ ၁၈ 
 ၁၅-၂-၂ ၁၈  

    /       

       
          

၃၃၄၉ ၇၉၈ ၂၈၇   ၆၂ ၄၇၉ ၇၃၆ ၅၇ ၅  ၉၅ ၅၉၉၅ ၈၅၅ -၂၉  ၇၆ ၉ ၅၄ ၈၉၃ ၈၈၆၅ ၉၁၇ ၁၈၈ ၉၇၆ 

       ၂၅၁၄ ၃၅၆ ၂၃၅၉ ၂ ၁ ၁၅၅ ၁၅၅ ၁ ၈၆ ၂၄၃ ၁ ၇၄ ၈၅၆ ၁၁ ၃၈၇ ၃၆   ၅၉၉ ၃၄၃၄  ၅၇ ၁၆၆ ၅၄၂ 

       ၅၈၆၄ ၁၅၄ ၅၂၂၉ ၂၆၃ ၆၃၄ ၈၉၁ ၆၇၉၁ ၃၃၈ ၇ ၇  ၇၁၁ -၂၇၉ ၃၇၃ ၁၂၆၅၅ ၄၉၂ ၁၂၂၉၉ ၉၇၄ ၃၅၅ ၅၁၈ 

 
 

                   
၂ ၁၇-၂ ၁၈  
(၁၅-၂-၂ ၁၈)   ) 

၂ ၁၈-၂ ၁၈၉ 
(၁၅-၂-၂ ၁၈)    )  

    /                          
၂ ၁၇-၂ ၁၈ 
(၁၅-၂-၂ ၁၈)  

၂ ၁၈ -၂ ၁၉ 
(၁၅-၂-၂ ၁၉)  

    /      

၁ 
          
       

1157.129 1201.742 44.613 ၁ 
                   
           

2359.873 2157.228 202.645 

၂                28.473 252.441 223.968 
၂ 

             
                

2640.482 2486.936 -153.546 
၃        301.554 330.334 28.780 

၄               621.827 343.130 -278.697 ၃                  1371.943 1261.606 -110.337 

၅            74.495 68.299 -6.196 ၄ CMP 698.413 885.568 187.155 

၆               2450.063 3368.538 918.475      

၇       595.722 299.670 -296.052      

            5229.263 5864.154 634.891             7070.711 6791.338 -279.373 

တန္ဖုိး ကန္ေဒၚလာသန္းေပါင္း 

ကကကကကကကကကကကက

http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=203&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=309&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=114&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=104&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=119&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=105&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=117&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=209&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=308&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=311&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
https://www.commerce.gov.mm/my/article/%E1%81%82%E1%81%80%E1%81%81%E1%81%88-%E1%81%82%E1%81%80%E1%81%81%E1%81%89-%E1%80%98%E1%82%91%E1%80%AC%E1%82%8F%E1%80%BD%E1%80%85%E1%80%B9-%E1%80%80%E1%80%AF%E1%80%94%E1%80%B9%E1%80%9E%E1%80%BC%E1%80%9A%E1%80%B9%E1%80%99%E1%82%88%E1%80%A1%E1%80%B1%E1%80%BB%E1%80%81%E1%80%A1%E1%80%B1%E1%80%94%E1%80%A1%E1%80%AC%E1%80%B8%E1%80%9A%E1%80%81%E1%80%84%E1%80%B9%E1%82%8F%E1%80%BD%E1%80%85%E1%80%B9%E1%80%A1%E1%80%9C%E1%80%AC%E1%80%B8%E1%80%90%E1%80%B0%E1%80%80%E1%80%AC%E1%80%9C%E1%82%8F%E1%80%BD%E1%80%84%E1%80%B9%E1%80%B7-%E1%82%8F%E1%80%AD%E1%82%88%E1%80%84%E1%80%B9%E1%80%B8%E1%80%9A%E1%80%BD%E1%80%A5%E1%80%B9%E1%80%90%E1%80%84%E1%80%B9%E1%80%BB%E1%80%95%E1%80%BB%E1%80%81%E1%80%84%E1%80%B9%E1%80%B8-17


P. 14 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

                            
 
၂ ၁၉၊ ေဖေဖာ္ှါရီလ အတြင္း ၿမိဳ႕နယ္အလုိက္ ဆန္တစ္အိတ္ေစ်းႏႈန္း 

 

                        ၅%   ၐ             ၐ                    ၐ                   ၂၅% 

       21500-22000 37000-38000   19300-19500 

          21500-22000 43000-45000   19300-19500 

       21500-22000 37000-38000   19300-19500 

        21500-22000 37000-38000   19300-19500 

        21500-22000 35000-36000   19300-19500 

           21500-22000 37000-38000   19300-19500 

       21500-22000 37000-38000   19300-19500 

          21500-22000 38000-36000   19300-19500 

            21500-22000  63000-65000 48000-50000 19300-19500 

Source: MRF 

 

 

 

၂ ၁၉၊ ေဖေဖာ္ှါရီ  အတြင္း ေန႕စဥ္ျဖစ္ေပၚေနေသာ ဆန္တစ္အိတ္ေစ်းႏႈန္း(က်ပ္)(ဧရာဝတီတုိင္း) 

 

           
  ၐ                         

                                                                        
1 1.2.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

2 4.2.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

3 5.2.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

4 6.2.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

5 7.2.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

6 8.2.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

7 11.2.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

8 13.2.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

9 14.2.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

10 15.2.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

11 18.2.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

12 19.2.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

13 20.2.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

14 21.2.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

15 22.2.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

16 25.2.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

17 26.2.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

18 27.2.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

19 28.2.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

        ှါးတန္္းကုန္စည္ဒိုင္ 

 

 

 

 



P. 15 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

၂ ၁၉၊ ေဖေဖာ္ှါရီ  ဘုရင့္ေနာင္ကုန္စည္ဒုိင္၏ ေန႕စဥ္ပဲမ်ဳိးစုံ ဿ တန္ ေစ်းႏႈန္း (က်ပ္) 

 
 
 

             FAQ/ RC           RC                ၑ                                         

1 1.2.19 570000 680000 968600-1001300 1304400 774700-786900 1384000-1705500 

2 4.2.19 578500 705000 967600-1001300 1335000-1347300 734900-756300 1384000-1598300 

3 5.2.19             

4 6.2.19 602000   967600-979800 1325800 734900-747100 1384000-1598300 

5 7.2.19 612000 724000 967600-979800 1325800 734900-747100 1384000-1598300 

6 8.2.19 618000   967600-1001300 1304400-1313600 765500-777700 1384000-1598300 

7 11.2.19 623000   967600-992100 1304400-1313600 753200-765500 1384000-1598300 

8 13.2.19 621000   967600-1001300 1304400 774700-786900 1384000-1598300 

9 14.2.19 618000   967600-1001300 1331900 774700-786900 1384000-1598300 

10 15.2.19 612000   697600-979800 1325800-1338100 783900-796100 1384000-1598300 

11 18.2.19 614000 702000 967600-1001300 1347300-1353400 783900-796100 1384000-1598300 

12 19.2.19 622000   967600-992100 1325800-1344200 765500-786900 1384000-1598300 

13 20.2.19 631000   967600-1001300 1325800-1347300 765500-796100 1384000-1598300 

14 21.2.19 640000  949200-970600 1347300-1359500 786900-817500 1384000-1598300 

15 22.2.19 632000 722500 949200-970600 1356400 783900-796100 1224800-1331900 

16 25.2.19 636000   967600-1001300 1356400-1368700 765500-808400 1384000-1705500 

17 26.2.19 630000 706000 949200-970600 1365600-1377900 783900-817500 1384000-1598300 

18 27.2.19 631000   937000-949200 1365600-1377900 783900-817500 1384000-1598300 

19 28.2.19 646000     1347300-1359500 783900-796100 1384000-1598300 

        ဘုရင့္ေနာင္ကုန္စည္ဒိုင္ 

၂ ၁၉၊ ေဖေဖာ္ှါရီ  ဘုရင့္ေနာင္ကုန္စည္ဒုိင္၏ ေန႕စဥ္ပဲမ်ဳိးစုံ ဿ တန္ ေစ်းႏႈန္း (က်ပ္) 

 

                                                      ၐ          
                     ၐ  

            
          

1 1.2.19   581800-594000 560300-581800 621600-633800 306200-318400 

2 4.2.19   581800-594000 560300-581800 621600-633800 306200-318400 

3 5.2.19           

4 6.2.19   551200-572600 560300-581800 621600-643000 306200-318400 

5 7.2.19   551200-572600 560300-581800 621600-643000 306200-318400 

6 8.2.19   560300-603200 560300-572600 630-800-643000 294000-306200 

7 11.2.19   560300-581800 560300-581800 630800-643000 294000-306200 

8 13.2.19   569500-581800 560300-572600 621600-633800 294000-306200 

9 14.2.19   569500-581800 560300-581800 630800-643000 294000-306200 

10 15.2.19   569500-581800 560300-581800 630800-643000 294000-306200 

11 18.2.19   581800-594000 560300-594000 630800-655300 294000-306200 

12 19.2.19   591000-612400 560300-612400 643000-655300 294000-306200 

13 20.2.19   581800-594000 560300-594000 673600-685900 294000-306200 

14 21.2.19  591000-603200 560300-594000 661400-673600 281700-306200 

15 22.2.19  581800-594100 560300-594000 661400-673600 281700-297000 

16 25.2.19  591000-603200 560300-603200 652200-664400 294000-306200 

17 26.2.19  581800-612400 560300-594000 673600-685900 294000-306200 

18 27.2.19  591000-603200 560300-572600 673600-685900 294000-306200 

19 28.2.19  591000-603200 560300-581800 673600-685900 294000-306200 

        ဘုရင့္ေနာင္ကုန္စည္ဒိုင္ 



P. 16 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

၀ှဿ၉၊ ေဖေဖာ္ှါရီလ၏ ေနစဥ္စက္သံုးဆီ ဿ လီတာေစ်းႏႈန္္း 

No Date 
Yangon Mandalay 

                                      
1 1.2.19 689 824 698 831 

2 4.2.19 689 831 707 831 

3 5.2.19 689 833 711 836 

4 6.2.19 689 833 702 836 

5 7.2.19 689 833 702 836 

6 8.2.19 689 833 698 831 

7 11.2.19 689 833 693 831 

8 13.2.19 684 840 711 840 

9 14.2.19 689 844 716 844 

10 15.2.19 689 844 729 862 

11 18.2.19 724 871 764 884 

12 19.2.19 733 871 764 893 

13 20.2.19 733 871 764 893 

14 21.2.19 733 871 773 898 

15 22.2.19 738 893 773 893 

16 25.2.19 738 889 773 893 

17 26.2.19 738 889 760 889 

18 27.2.19 742 889 773 898 

19 28.2.19 742 884 773 898 

Source: e trade Myanmar 

 

၀ှဿ၉၊ ေဖေဖာ္ှါရီလ ၏ ေန႕စဥ္ ေရာ္ဘာေစ်းႏႈန္း 

 
No Date RSS-3 

1 1.2.19 720 

2 4.2.19 725-720 

3 5.2.19 725 

4 6.2.19 725-730 

5 7.2.19 730 

6 8.2.19 725 

7 11.2.19 725 

8 13.2.19 740 

9 14.2.19 750 

10 15.2.19 745 

11 18.2.19 750 

12 19.2.19 760-765 

13 20.2.19 770 

14 21.2.19 775-770 

15 22.2.19 770-775 

16 25.2.19 800-790 

17 26.2.19 795 

18 27.2.19 800 

19 28.2.19 800 

Source:           



P. 17 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

၂ ၁၉၊ ေဖေဖာ္ှါရီ  အတြင္းျဖစ္ေပၚခ့ဲေသာ (FOB) ပဲေစ်းႏႈန္းမ်ား 

             
01.2.19 to  

     08.2.19 
11.2.19 to  
15.2.19 

18.2.19 to 
22.2.19 

25.2.19 to  
28.2.19 

            crop) FAQ 400-420 410-430 430-450 430-450 
 SQ 510-530 510-530 520-540 520-540 
                /       575-600 590-615 615-645 615-645 
               500-525 515-540 540-565 540-565 
            crop) FAQ 390-410 400-420 420-440 420-440 
 SQ 500-520 500-520 510-530 510-530 
                /       560-590 575-600 600-630 600-630 
               490-515 500-525 525-550 525-550 
                    700-740 700-740 700-740 700-740 
          ၑ   680-710 650-680 650-680 650-680 
           (Under 3.5 mm) 850-880 850-880 850-880 850-880 
            (Size  3.5 mm &up) 950-1000 950-1000 950-1000 950-1000 
                            875-925 875-925 875-925 875-925 
                           ၑ   850-890 815-850 815-850 815-850 
                               935-990 935-990 935-990 935-990 
                              ၑ   910-950 870-910 870-910 870-910 
                               ၑ   950-1000 950-1000 950-1000 950-1000 
                crop)                    mon 560-580 550-570 550-570 550-570 
       (FAQ) 560-580 550-570 550-570 520-540 
       (FAQ) 560-580 550-570 550-570 520-540 
                crop)                        490-510 480-500 480-500 480-500 
       (FAQ) 490-510 480-500 480-500 450-470 
       (FAQ) 490-510 480-500 480-500 450-470 
                   FAQ 530-550 530-550 530-550 530-550 
                 710-735 710-735 710-735 710-735 
           FAQ 430-460 430-460 430-480 430-480 
               590-610 590-610 530-580 530-580 
          FAQ 550-590 550-590 550-590 550-590 
           FAQ 850-880 860-890 860-890 860-890 
                 1065-1100 1075-1115 1075-1115 1075-1115 
              895-930 910-940 910-940 910-940 
         FAQ 950-1000 950-1000 950-1000 950-1000 
                 900-950 900-950 900-950 900-950 
              1000-1055 1000-1055 1000-1055 1000-1055 
         180-215 180-215 180-215 180-215 
          1400-1500 1400-1500 1400-1500 1400-1500 
                 2100-2200 2100-2200 2100-2200 2100-2200 
            1600-1700 1600-1700 1600-1700 1600-1700 
          1250-1300 1250-1300 1250-1300 1250-1300 
                     1200-1250 1200-1250 1200-1250 1200-1250 
        650-700 650-700 650-700 650-700 
        550-580 550-580 550-580 550-580 
         400-430 400-430 400-430 400-430 

Source: e trade Myanmar 



P. 18 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

 

၂ ၁၉၊ ေဖေဖာ္ှါရီ   အတြင္း အိႏိၵယႏုိင္ငံ ပေဲစ်းႏႈန္း
No Date       Mumbai           Mumbai 
1 1.2.19 628 702 

2 4.2.19 663 705 

3 5.2.19 641 711 

4 6.2.19 636 692 

5 7.2.19 632 691 

6 8.2.19 631 701 

7 11.2.19 625 702 

8 13.2.19 624 702 

9 14.2.19 614 688 

10 15.2.19 624 701 

11 18.2.19 616 693 

12 19.2.19 608 685 

13 20.2.19 611 681 

14 21.2.19 612 682 

15 22.2.19 611 674 

16 25.2.19 591 669 

17 26.2.19 594.7 676 

18 27.2.19 599 676 

19 28.2.19 594 668 

Source: e trade Myanmar 

 

၂ ၁၉၊ ေဖေဖာ္ှါရီ  အတြင္း ျပည္ပႏုိင္ငံ၏ စက္သုံးဆီေစ်းႏႈန္း 

No Date WTI Curde Oil Bernt Curde Oil RBoB Gasoline Narural Gas Heading Oil 
(USD/bbl) (USD / bbl) (Usd/ gal) USD/ MMBtu) (Usd/ gal) 

1 1.2.19 53.69 61.89 136.27 2.82 187.88 

2 4.2.19 55.32 62.83 146.65 2.73 191.61 

3 5.2.19 54.82 62.79 143.62 2.67 191.42 

4 6.2.19 53.70 62.01 142.65 2.70 189.61 

5 7.2.19 53.85 62.47 145.43 2.69 190.99 

6 8.2.19 52.36 61.42 141.65 2.59 189.66 

7 11.2.19 52.09 61.60 143.45 2.67 190.23 

8 13.2.19 53.60 62.94 143.98 2.65 192.17 

9 14.2.19 53.99 63.72 147.10 2.59 194.38 

10 15.2.19 54.61 64.80 151.29 2.57 197.75 

11 18.2.19 55.82 66.16 156.96 2.61 201.23 

12 19.2.19 55.75 66.11 156.09 2.64 201.09 

13 20.2.19 56.30 66.51 156.75 2.65 199.96 

14 21.2.19 56.92 67.08 159.49 2.65 201.19 

15 22.2.19 56.84 66.92 160.87 2.69 202.09 

16 25.2.19 57.14 66.95 161.25 2.76 203.11 

17 26.2.19 55.24 64.66 154.33 2.85 197.14 

18 27.2.19 56.02 65.55 160.09 2.86 200.84 

19 28.2.19 56.92 66.15 162.76 2.81 202.78 

Source: Bloomberg Commodities 

 



P. 19 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

၂ ၁၉၊ ေဖေဖာ္ှါရီ  အတြင္း ေရာ္ဘာေစ်းႏႈန္း 

No Date 
LATEX RSS TSR 

Malaysia Latex 60% Bangkok RSS3 Kottayam (India) RSS4 Bangkok STR20 Kuala Lumpur SMR20 

1 Feb 1 2019 * * 173.65 * * 

2 Feb 4 2019 96.69 * 172.35 * 133.60 

3 Feb 5 2019 * * 172.15 * * 

4 Feb 6 2019 * * 172.55 * * 

5 Feb 7 2019 96.78 * 172.80 * 133.65 

6 Feb 8 2019 96.31 * 173.20 * 131.50 

7 Feb 11 2019 97.00 * 173.55 * 132.50 

8 Feb 12 2019 98.11 * 174.10 * 134.35 

9 Jan 13 2019 99.53 * 175.05 * 134.10 

10 Feb 14 2019 100.97 * 174.10 * 136.00 

11 Feb 15 2019 101.02 * 173.35 * 135.30 

12 Feb 18 2019 102.69 * * * 137.10 

13 Feb 19 2019 104.60 * 173.50 * 141.65 

14 Feb 20 2019 105.34 * 174.90 * 143.40 

15 Feb 21 2019 105.74 * 175.70 * 143.95 

16 Feb 22 2019 105.20 * 175.50 * 142.80 

17 Feb 25 2019 106.47 * 178.05 * 143.70 

18 Feb 26 2019 107.41 * 177.95 * 145.85 

19 Feb 27 2019 107.99 * 177.75 * 147.30 

20 Feb 28 2019 107.88 * 178.40 * 148.4 

Source: Association of natural rubber producting countries 

 

၂ ၁၉၊ ေဖေဖာ္ှါရီ  အတြင္းျဖစ္ေပၚခ့ဲေသာ ကမၻာ့ေရႊေစ်း (US$) ႏွင့္ ျမန္မာေရႊေစ်း (က်ပ္) 

No Date  London New York Yangon Mandalay 

1 1.2.19 1320 1322 1060000 1059500 

2 4.2.19 1315 1317 1060000 1060800 

3 5.2.19 1316 1314 1063000   

4 6.2.19 1316 1318 1063000 1063500 

5 7.2.19 1305 1307 1063500 1063900 

6 8.2.19 1311 1313 1067500 1068000 

7 11.2.19 1314 1313 1074000 1073700 

8 13.2.19 1314 1315 1074000   

9 14.2.19 1310 1312 1073000 1072000 

10 15.2.19 1314 1316 1070000 1069000 

11 18.2.19 1326 1328 1077500 1076500 

12 19.2.19 1326 1328 1079500 1079000 

13 20.2.19 1347 1348 1088000 1088500 

14 21.2.19 1341 1342 1086000 1085500 

15 22.2.19 1328 1329 1077500 1077000 

16 25.2.19 1333 1335 1077000 1076500 

17 26.2.19 1331 1333 1074000 1074000 

18 27.2.19 1331 1333 1066500 1066500 

19 28.2.19 1321 1322 1060000 1060500 

Source: Bullionvault, etrademyanmar 

 



P. 20 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

၂ ၁၉၊ ေဖေဖာ္ှါရီ  အတြင္းျဖစ္ေပၚခ့ဲေသာ ကမၻာ့ေငြေစ်း (US$)  

 
Source: e trade Myanmar 
 

၂ ၁၉၊ ေဖေဖာ္ှါရီ  အတြင္းျဖစ္ေပၚခ့ဲေသာ ျမန္မာႏုိင္ငံ တရားဝင္ေငြေၾကးေစ်းကြက္ 

No Date  
Dollar ThaiBaht Chinese yuan Singapore Dollar Indian Rupee Japanese Yen 

USD THB CNY SGD INR JPY 

1 1.2.19 1518.0 48.444 225.62 1125.5 21.392 1394.4 

2 4.2.19 1519.0 48.523 225.21 1124.4 21.256 1387.2 

3 5.2.19 1518.4 48.527 225.12 1123 21.167 1381.6 

4 6.2.19 1523.7 48.782 225.91 1125.6 21.260 1390.2 

5 7.2.19 1531.7 48.999 227.09 1129.4 21.445 1392.3 

6 8.2.19 1538.4 48.877 228.09 1134.3 21.637 1400.5 

7 11.2.19 1538.6 48.969 226.63 1133.3 21.614 1397.5 

8 13.2.19 1536.8 49.099 227.29 1133.8 21.766 1388.3 

9 14.2.19 1533.9 48.913 226.37 1128.8 21.582 1381.5 

10 15.2.19 1531.7 48.952 225.97 1127.2 21.452 1388.2 

11 18.2.19 1530.5 48.976 226.17 1128.8 21.433 1384.1 

12 19.2.19 1530.6 49.042 226.29 1128.5 21.395 1381.5 

13 20.2.19 1529.2 49.202 227.40 1131.0 21.489 1379.5 

14 21.2.19 1529.0 49.046 227.66 1130.3 21.504 1380.8 

15 22.2.19 1528.4 48.807 227.46 1130.3 21.478 1379.7 

16 25.2.19 1523.9 48.702 227.65 1128.7 21.451 1376.8 

17 26.2.19 1519.3 48.540 226.89 1125.7 21.318 1370.8 

18 27.2.19 1513.8 48.233 226.65 1123.5 21.233 1371.1 

19 28.2.19 1508.0 47.797 225.54 1118.2 21.217 1360.8 

Source: Central Bank of Myanmar 


